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HOSPITAL -
UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E.
EVALUACION JURIDICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA .SP. 042 - 2019
SUMINISTROS Y REACTIVOS QUE NO SE ENCUENTREN EN COMODATO
VERIFICACION DE REQUISITOS
No se I
Fotocopia Certificado de NO encuentra 3
Carta de Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse reportado en el . A G0 Certificado ~ Formulario
presentacién de | Existenciay Ciudadania | disciplinarios incurso en registro Certificado de | Registro Unico | seguridad social | AcePtacion del | (nico de
PROPONENTE la oferta Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o nacional de Cuenta Tributario y pago aportes | documento | conocimiento
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades medidas Bancaria (RUT) parafiscales ANJUR-001 SARLAFT
] para Contratar correctivas
ORDONEZ REALPE
LILIANA STELLA / o
CLINILABS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GUERRERO DE
JESUS  VICOTRIA
MERCEDES/ VERIFICADO
DISQUIMICOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BIO DIAGNOSTICOS
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
M&M DIAGNOSTICS VERIFICADO
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERAFAN BONILLA
SAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUINBERLAB S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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OBSERVACIONES: ORDORNEZ REALPE LILIANA STELLA / CLINILABS, NO CUMPLE con el requisito N° 1, debido a que en la carta de presentacidn no incluye el valor de la cotizacion.

PERAFAN BONILLA SAS, NO CUMPLE con el requisito N° 1, debido a que en la carta de presentacion no incluye el valor de la cotizacién. NO CUMPLE con el requisito N® 7, debido a que no anexa certificado de cuenta
bancaria

/)

Proyectd: Martha Alcira Romo Ibarra, Judicante Oficina Jun‘dlca&fz)
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